Eserin yazılış tarihi tam olarak bilinmemektedir. Eserin istinsah edilen ve Süleymaniye Kütüphanesi İsmihan Sultan koleksiyonu 332 arşiv numarasında kayıtlı nüshada karşılaştığımız Hicrî 966 (Milâdî 1558) istinsah tarihi, çalıştığımız nüshanın 1558 tarihinden önceki bir tarihte kaleme alındığını göstermektedir. Eser on beşinci yıl dil özelliklerini taşımaktadır. Hâzâ Kitâb-ı Hulâsa-yı Tıbb, on beşinci yüzyılın sonları ile on altıncı yüzyılın başlarında kaleme alınmış olabilir. Hâzâ Kitâb-ı Hulâsa-yı Tıbb, çeviri bir eser olmasına rağmen, yazarın Türkçe kelime kullanma hassasiyeti göze çarpmaktadır. Eser, Türk dili açısından öneminin olması yanında tıp dünyası için de dikkate değerdir.

**KAYNAKLAR**

- BAYAT Ali Haydar (2005), Abdülvehhab bin Yûsuf ibn-i Ahmed el-Mârdânî, Kitâbu'l-Müntehab fit-Tıbb (823 / 1420) İnceleme - Metin - Dizin - Sadeleştirme - Tıpkıbasım, Merkezefendi Geleneksel Tıp Derneği Yay. İstanbul.
- BAYAT Ali Haydar (2007), Mahmûd-ı Şîrvânî Kemaliyye, Erken Anadolu Türkçesi ile Yazılmış Bir Tıp Risalesi, Merkezefendi Geleneksel Tıp Derneği Yay. İstanbul.